

Barnas barnehage AS

Kløvheim



© www.123rf.com

TRYGGLEIK OMSORG GLEDE

PERIODEPLAN 2017 / 2018

PERIODE	ALDER
SEPTEMBER- NOVEMBER	3-6 år
HOVEDMÅL	
«Ein, to, tre – alle får vera med»	
PROGRESJONSMÅL	
Språk	Sosial kompetanse
<ul style="list-style-type: none">- Den aktive vaksne skal skapa eit språkstimulerande miljø og vekke barns merksemd til å lytte, både inne og ute.- Den aktive vaksne skal leggje til rette for ro og gode samtalar slik at barn får oppleve gode relasjonar på tvers av alder og kultur.	<ul style="list-style-type: none">- Den aktive vaksne skal skapa tryggleik i gruppa ved å byggje relasjonar i samspel både inne og ute.- Den aktive vaksne skal vera bevisst sine proaktive strategiar og la barna få erfare å gje og få omsorg frå kvarandre ved å sei fine ting til kvarandre.

AKTIVITETER		
Språk	Fagområder	Sosial kompetanse
«Språklek» 1, 2 og eventyr Fokuslyd Fokusord «Dyrene i Afrika» av Thorbjørn Egner «Gåteverse» av Thorbjørn Egner «Grønnsakspisesang» av Thorbjørn Egner «Ole Jakob på bytur» - bok «Jumbo som dro ut i verden» - bok Mi bok	Kommunikasjon, språk, tekst	Dinosauruskulen
Gode rutiner og samtaler rundt måltid Matlaging på tur ein dag i mnd Klappe for å få oppmerksomhet Klappe ord og stavingar	Kropp, bevegelse, mat og helse	Vere ein god turvenn Respekt for andre sine grenser Sette grenser for seg sjølv/eigen kropp Barnvernveka «Eple og pærer»
Formingsaktivitet i utetid med fokus på å gjere uteområde meir språkstimulerande. Formingsaktivitet i utetid med naturmaterialer (julepresang)	Kunst, kultur, kreativitet	Male følelsesbilder (julepresang) Lage farsdagskort
Telje i rutinesituasjonar «1 og 2 og 3 indianere» sang	Antall, rom og form	1,2,3 rødt lys Telle i rutinesituasjoner
Treet vårt Fokusord knytta til haust	Natur, miljø og teknikk	Lage åker vi skal bruke til våren Sporløs ferdsel Haustfest «Plukke, plukke bjørnebær»
Sette ord på undring og filosofere på turane i nærmiljøet	Etikk, religion og filosofi	Å trene på vanlig høflighet (tak, god morgen) Barnemøte
Bli kjent med navn på plasser i nærrområder Henge opp skilt på turplassane våre	Nærmiljø og samfunn	FN dagen
RUTINESITUASJON		
Den aktive vaksne skal legge til rette for variert aktivitet i uteleiken, og sjølv delta aktivt i leiken.		

EGENVURDERING

Kva vil du forbedre ifht til ditt arbeid med progresjonsmålet for sosial kompetanse og språk?

Kva vil du fornye ifht til ditt arbeid med progresjonsmålet for sosial kompetanse og språk?

Kva vil du foredle ifht til ditt arbeid progresjonsmålet for sosial kompetanse og språk?

